
Höglandet by Night to 2011-10-27 22:17
Sträcktidsresultat Sida 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PlStartnr Namn Tid

7,5 violett  (28) 7,4 km 19 K
1(47) 2(44) 3(43) 4(53) 5(56) 6(33) 7(52) 8(46) 9(54) 10(50) 11(49) 12(51) 13(57) 14(45)

15(48) 16(39) 17(31) 18(40) 19(37) M

1 7 Joakim Hederskog 45:18 1:36 4:16 6:36 8:20 10:05 16:14 17:05 18:43 22:56 24:37 27:45 29:38 30:57 33:23
IK Hakarpspojkarna 1:36 2:40 2:20 1:44 1:45 6:09 0:51 1:38 4:13 1:41 3:08 1:53 1:19 2:26

35:19 37:47 41:51 43:59 44:59 45:18
1:56 2:28 4:04 2:08 1:00 0:19

2 8 Martin Regborn 45:27 2:02 4:25 8:45 10:31 12:06 17:54 18:48 20:10 23:47 25:25 29:13 30:43 32:02 34:04
Os Hjälpkurvan 2:02 2:23 4:20 1:46 1:35 5:48 0:54 1:22 3:37 1:38 3:48 1:30 1:19 2:02

35:50 38:38 41:59 44:11 45:09 45:27
1:46 2:48 3:21 2:12 0:58 0:18

3 108 Jakob Andersson 46:42 1:33 4:01 5:33 7:13 8:56 17:10 18:05 19:36 23:40 25:22 28:21 30:10 31:33 34:09
Bredaryds SOK 1:33 2:28 1:32 1:40 1:43 8:14 0:55 1:31 4:04 1:42 2:59 1:49 1:23 2:36

36:10 38:22 42:51 45:24 46:23 46:42
2:01 2:12 4:29 2:33 0:59 0:19

4 16 Simon Smedberg 47:11 1:37 4:14 5:52 8:21 10:20 16:41 17:36 19:16 24:02 25:49 29:18 31:06 32:33 34:32
Os Hjälpkurvan 1:37 2:37 1:38 2:29 1:59 6:21 0:55 1:40 4:46 1:47 3:29 1:48 1:27 1:59

36:30 39:21 42:51 45:53 46:51 47:11
1:58 2:51 3:30 3:02 0:58 0:20

5 10 Erik Andersson 47:33 2:25 5:13 7:00 9:14 11:04 17:52 18:53 20:29 24:37 26:18 29:31 31:11 32:37 35:02
Os Hjälpkurvan 2:25 2:48 1:47 2:14 1:50 6:48 1:01 1:36 4:08 1:41 3:13 1:40 1:26 2:25

36:58 39:37 43:04 46:05 47:13 47:33
1:56 2:39 3:27 3:01 1:08 0:20

6 102 Anton Johansson 47:50 1:40 4:30 6:08 8:00 9:52 17:46 19:01 20:47 25:30 27:26 30:44 32:24 33:49 35:45
OK Orion 1:40 2:50 1:38 1:52 1:52 7:54 1:15 1:46 4:43 1:56 3:18 1:40 1:25 1:56

38:00 40:21 44:16 46:29 47:34 47:50
2:15 2:21 3:55 2:13 1:05 0:16

7 23 Marcus Berggren 47:52 1:59 4:42 7:03 8:53 11:05 18:00 19:05 20:50 25:03 26:44 30:01 32:15 33:35 36:08
Os Hjälpkurvan 1:59 2:43 2:21 1:50 2:12 6:55 1:05 1:45 4:13 1:41 3:17 2:14 1:20 2:33

38:07 40:32 44:25 46:33 47:33 47:52
1:59 2:25 3:53 2:08 1:00 0:19

8 3 Joakim Eliasson 47:58 3:21 6:14 8:08 10:43 12:26 18:20 19:16 20:48 24:37 26:18 29:16 30:57 32:18 35:04
Os Hjälpkurvan 3:21 2:53 1:54 2:35 1:43 5:54 0:56 1:32 3:49 1:41 2:58 1:41 1:21 2:46

37:00 40:08 43:47 46:33 47:38 47:58
1:56 3:08 3:39 2:46 1:05 0:20

9 15 Victor Flingmark 49:01 1:48 5:15 7:13 9:02 10:55 17:42 18:49 20:40 25:35 27:43 31:41 33:27 34:51 36:48
Os Hjälpkurvan 1:48 3:27 1:58 1:49 1:53 6:47 1:07 1:51 4:55 2:08 3:58 1:46 1:24 1:57

38:54 41:26 45:18 47:32 48:40 49:01
2:06 2:32 3:52 2:14 1:08 0:21

10 22 Carl Boman 50:01 2:00 5:18 9:03 11:16 13:17 20:10 21:06 22:39 26:51 28:49 32:02 34:20 35:41 37:58
Os Hjälpkurvan 2:00 3:18 3:45 2:13 2:01 6:53 0:56 1:33 4:12 1:58 3:13 2:18 1:21 2:17

40:02 42:36 46:23 48:39 49:44 50:01
2:04 2:34 3:47 2:16 1:05 0:17

11 101 Jonas Borg 50:06 2:40 5:22 7:38 9:56 11:54 18:29 19:31 21:31 26:28 28:25 32:01 33:46 35:12 37:37
Södertälje-Nykvarn O 2:40 2:42 2:16 2:18 1:58 6:35 1:02 2:00 4:57 1:57 3:36 1:45 1:26 2:25

39:32 42:24 45:57 48:37 49:46 50:06
1:55 2:52 3:33 2:40 1:09 0:20

12 4 Martin Larsson 50:08 3:51 6:40 9:00 11:36 13:29 20:18 21:24 23:31 27:46 29:39 32:53 34:30 35:55 38:09
Os Hjälpkurvan 3:51 2:49 2:20 2:36 1:53 6:49 1:06 2:07 4:15 1:53 3:14 1:37 1:25 2:14

40:00 42:31 46:26 48:43 49:48 50:08
1:51 2:31 3:55 2:17 1:05 0:20

13 20 Oskar Lundqvist 50:30 1:48 4:28 6:48 8:44 10:26 16:46 17:38 19:27 24:16 26:08 31:07 33:05 34:34 36:42
Os Hjälpkurvan 1:48 2:40 2:20 1:56 1:42 6:20 0:52 1:49 4:49 1:52 4:59 1:58 1:29 2:08

38:47 42:28 46:25 49:03 50:10 50:30
2:05 3:41 3:57 2:38 1:07 0:20

14 95 Konsta Vanhanen 50:37 1:45 4:28 6:16 8:11 10:08 17:08 18:11 19:51 24:44 26:49 30:36 32:46 34:24 37:19
Hankasalmen Suunn 1:45 2:43 1:48 1:55 1:57 7:00 1:03 1:40 4:53 2:05 3:47 2:10 1:38 2:55

39:25 42:20 46:42 49:04 50:15 50:37
2:06 2:55 4:22 2:22 1:11 0:22

15 21 Daniel Nilsson 50:52 1:44 4:53 8:53 10:53 13:03 19:26 20:35 22:13 27:27 29:33 33:11 34:58 36:27 38:40
Os Hjälpkurvan 1:44 3:09 4:00 2:00 2:10 6:23 1:09 1:38 5:14 2:06 3:38 1:47 1:29 2:13

40:37 43:28 47:16 49:31 50:31 50:52
1:57 2:51 3:48 2:15 1:00 0:21

16 11 Arvid Våg 52:13 1:50 4:45 7:45 10:18 12:31 19:59 21:07 22:42 26:54 28:44 33:09 34:53 36:18 39:24
Os Hjälpkurvan 1:50 2:55 3:00 2:33 2:13 7:28 1:08 1:35 4:12 1:50 4:25 1:44 1:25 3:06

41:30 44:16 48:24 50:48 51:54 52:13
2:06 2:46 4:08 2:24 1:06 0:19

17 18 Anton Nilsson 53:00 2:35 6:04 8:04 11:05 13:14 22:17 23:14 24:50 28:53 30:40 35:05 36:50 38:14 41:13
Os Hjälpkurvan 2:35 3:29 2:00 3:01 2:09 9:03 0:57 1:36 4:03 1:47 4:25 1:45 1:24 2:59

43:09 45:48 49:16 51:40 52:42 53:00
1:56 2:39 3:28 2:24 1:02 0:18

18 9 Oscar Björck 53:29 1:44 4:18 6:17 8:09 10:03 18:54 20:01 21:50 26:06 28:09 32:37 34:31 36:02 39:23
Os Hjälpkurvan 1:44 2:34 1:59 1:52 1:54 8:51 1:07 1:49 4:16 2:03 4:28 1:54 1:31 3:21

41:32 45:10 49:02 52:03 53:11 53:29
2:09 3:38 3:52 3:01 1:08 0:18

19 12 Jonas Falck Weber 54:47 2:41 6:13 8:23 10:57 13:27 20:39 21:43 23:51 29:35 31:53 35:47 37:51 39:24 42:36
Os Hjälpkurvan 2:41 3:32 2:10 2:34 2:30 7:12 1:04 2:08 5:44 2:18 3:54 2:04 1:33 3:12

44:57 47:28 51:13 53:27 54:30 54:47
2:21 2:31 3:45 2:14 1:03 0:17

20 13 Johan Sandlund 55:25 3:03 6:30 11:09 13:14 15:13 22:12 23:08 24:46 29:01 30:53 34:07 36:15 37:36 40:06
Os Hjälpkurvan 3:03 3:27 4:39 2:05 1:59 6:59 0:56 1:38 4:15 1:52 3:14 2:08 1:21 2:30

42:14 45:32 50:23 53:47 55:05 55:25 42:53
2:08 3:18 4:51 3:24 1:18 0:20 *59

21 93 Aleksi Karppinen 56:42 2:23 5:34 8:53 11:10 13:27 20:56 22:13 24:05 29:17 31:37 35:48 38:25 40:13 43:23
Hankasalmen Suunn 2:23 3:11 3:19 2:17 2:17 7:29 1:17 1:52 5:12 2:20 4:11 2:37 1:48 3:10

45:26 48:10 52:33 55:07 56:19 56:42
2:03 2:44 4:23 2:34 1:12 0:23

22 14 Eric Hansson 57:31 1:48 5:07 7:07 9:49 12:22 21:10 22:25 24:42 30:39 32:37 38:04 40:18 41:41 44:01
Os Hjälpkurvan 1:48 3:19 2:00 2:42 2:33 8:48 1:15 2:17 5:57 1:58 5:27 2:14 1:23 2:20

46:20 49:08 53:25 55:42 57:16 57:31
2:19 2:48 4:17 2:17 1:34 0:15



Höglandet by Night to 2011-10-27 22:17
Sträcktidsresultat Sida 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PlStartnr Namn Tid

7,5 violett  (28) 7,4 km 19 K (forts.)

1(47) 2(44) 3(43) 4(53) 5(56) 6(33) 7(52) 8(46) 9(54) 10(50) 11(49) 12(51) 13(57) 14(45)
15(48) 16(39) 17(31) 18(40) 19(37) M

23 6 Arvid Henriksson 59:44 3:01 5:49 7:54 11:15 13:37 20:23 21:32 24:38 29:28 31:35 35:55 38:15 39:45 42:27
Os Hjälpkurvan 3:01 2:48 2:05 3:21 2:22 6:46 1:09 3:06 4:50 2:07 4:20 2:20 1:30 2:42

47:04 50:27 54:40 57:57 59:15 59:44
4:37 3:23 4:13 3:17 1:18 0:29

24 97 Matti Linna 1:00:56 3:32 6:58 10:18 12:29 14:49 22:16 23:29 25:27 30:43 33:03 37:14 39:45 41:34 44:31
Hankasalmen Suunn 3:32 3:26 3:20 2:11 2:20 7:27 1:13 1:58 5:16 2:20 4:11 2:31 1:49 2:57

46:46 49:59 54:47 59:07 1:00:35 1:00:56 56:35
2:15 3:13 4:48 4:20 1:28 0:21 *41

25 1 Magnus Fransson 1:05:43 3:24 7:47 10:17 13:07 16:00 24:48 26:05 28:12 33:37 36:00 42:31 44:49 46:36 49:21
SOK Aneby 3:24 4:23 2:30 2:50 2:53 8:48 1:17 2:07 5:25 2:23 6:31 2:18 1:47 2:45

52:03 55:33 1:00:35 1:03:56 1:05:18 1:05:43
2:42 3:30 5:02 3:21 1:22 0:25

26 96 Niko Nissinen 1:07:30 4:07 13:01 15:16 17:48 20:02 27:36 28:54 31:00 35:58 38:27 42:31 44:40 46:40 49:58
Hankasalmen Suunn 4:07 8:54 2:15 2:32 2:14 7:34 1:18 2:06 4:58 2:29 4:04 2:09 2:00 3:18

53:12 57:04 1:02:35 1:05:33 1:07:06 1:07:30
3:14 3:52 5:31 2:58 1:33 0:24

27 94 Ville Parkkinen 1:09:10 1:57 6:17 9:01 11:49 14:24 23:10 24:30 26:50 33:09 35:35 40:15 43:01 45:08 48:38
Hankasalmen Suunn 1:57 4:20 2:44 2:48 2:35 8:46 1:20 2:20 6:19 2:26 4:40 2:46 2:07 3:30

51:39 57:07 1:03:32 1:06:51 1:08:39 1:09:10
3:01 5:28 6:25 3:19 1:48 0:31

2 Oskar Andersson Felst. 1:41 4:36 7:06 8:59 10:53 17:23 18:47 20:20 24:25 26:07 30:30 32:01 33:42 35:51
Os Hjälpkurvan 1:41 2:55 2:30 1:53 1:54 6:30 1:24 1:33 4:05 1:42 4:23 1:31 1:41 2:09

37:49 40:54 45:03 47:47 ----- 48:59
1:58 3:05 4:09 2:44 1:12

5,5 violett  (31) 5,6 km 15 K
1(39) 2(48) 3(58) 4(52) 5(46) 6(54) 7(50) 8(49) 9(51) 10(57) 11(34) 12(38) 13(41) 14(56)

15(37) M

1 111 Gustav Sandstedt 37:02 3:24 6:18 7:40 8:36 10:13 14:31 16:35 20:29 22:29 24:21 26:07 28:05 30:43 34:11
Eksjö SOK 3:24 2:54 1:22 0:56 1:37 4:18 2:04 3:54 2:00 1:52 1:46 1:58 2:38 3:28

36:39 37:02
2:28 0:23

2 100 Jari Sipilä 37:18 3:54 7:04 8:31 9:15 11:04 15:36 17:19 20:18 22:01 23:32 25:22 27:29 30:01 33:55
Hankasalmen Suunn 3:54 3:10 1:27 0:44 1:49 4:32 1:43 2:59 1:43 1:31 1:50 2:07 2:32 3:54

36:51 37:18
2:56 0:27

3 98 Tommi Uusimäki 38:23 5:14 8:12 10:14 10:55 12:34 17:28 19:29 22:53 24:43 26:08 27:53 30:07 32:33 35:22
Övertorneå IF 5:14 2:58 2:02 0:41 1:39 4:54 2:01 3:24 1:50 1:25 1:45 2:14 2:26 2:49

37:58 38:23
2:36 0:25

4 39 Simon Lennermo 40:39 3:58 7:07 8:50 9:30 11:07 16:12 18:24 22:44 24:36 26:04 28:06 30:06 33:03 37:02
Nässjö OK 3:58 3:09 1:43 0:40 1:37 5:05 2:12 4:20 1:52 1:28 2:02 2:00 2:57 3:59

40:13 40:39
3:11 0:26

5 25 Sofie Svensson 41:04 3:51 7:21 9:44 10:34 12:29 17:43 20:00 24:04 26:05 27:43 29:38 31:55 34:37 37:35
Os Hjälpkurvan 3:51 3:30 2:23 0:50 1:55 5:14 2:17 4:04 2:01 1:38 1:55 2:17 2:42 2:58

40:41 41:04
3:06 0:23

6 29 Frida Jönsson Hells 42:23 5:45 9:38 11:14 11:45 13:37 18:22 20:41 26:01 27:49 29:23 31:15 33:29 36:02 39:25
Os Hjälpkurvan 5:45 3:53 1:36 0:31 1:52 4:45 2:19 5:20 1:48 1:34 1:52 2:14 2:33 3:23

42:00 42:23
2:35 0:23

7 24 Felicia Stuhlhofer 43:26 4:22 8:05 10:13 11:03 13:07 18:26 21:11 26:02 28:10 29:40 31:44 33:55 36:33 40:07
Os Hjälpkurvan 4:22 3:43 2:08 0:50 2:04 5:19 2:45 4:51 2:08 1:30 2:04 2:11 2:38 3:34

43:03 43:26
2:56 0:23

8 76 Stefan Kollberg 44:04 3:45 7:12 9:01 9:46 11:42 16:38 18:48 24:21 28:34 30:08 31:55 34:08 36:44 40:11
Eksjö SOK 3:45 3:27 1:49 0:45 1:56 4:56 2:10 5:33 4:13 1:34 1:47 2:13 2:36 3:27

43:37 44:04
3:26 0:27

9 106 Tommy Ljungdahl 44:46 4:01 7:26 8:55 9:29 11:19 16:13 18:34 24:23 26:24 29:19 31:13 33:36 36:27 41:15
IK Hakarpspojkarna 4:01 3:25 1:29 0:34 1:50 4:54 2:21 5:49 2:01 2:55 1:54 2:23 2:51 4:48

44:23 44:46
3:08 0:23

10 27 Olof Nilsson 45:05 4:23 8:57 11:02 11:34 13:30 20:03 22:32 26:37 29:19 31:09 33:05 35:24 38:14 41:48
SOK Aneby 4:23 4:34 2:05 0:32 1:56 6:33 2:29 4:05 2:42 1:50 1:56 2:19 2:50 3:34

44:38 45:05
2:50 0:27

11 36 Julia Ohlsson 46:27 3:46 9:51 13:55 14:33 16:28 21:42 23:55 27:57 29:57 31:34 34:15 36:40 39:29 42:43
Os Hjälpkurvan 3:46 6:05 4:04 0:38 1:55 5:14 2:13 4:02 2:00 1:37 2:41 2:25 2:49 3:14

46:01 46:27
3:18 0:26

12 35 Amanda Thellsén 46:56 4:36 8:23 10:17 10:59 13:05 18:33 21:01 25:53 28:32 30:29 32:50 35:22 38:27 43:05
Os Hjälpkurvan 4:36 3:47 1:54 0:42 2:06 5:28 2:28 4:52 2:39 1:57 2:21 2:32 3:05 4:38

46:34 46:56
3:29 0:22

13 78 Arto Blomdahl 47:36 4:27 7:59 10:12 11:16 13:34 18:42 21:21 26:37 29:09 31:01 33:45 36:02 39:37 44:03
IK Hakarpspojkarna 4:27 3:32 2:13 1:04 2:18 5:08 2:39 5:16 2:32 1:52 2:44 2:17 3:35 4:26

47:10 47:36
3:07 0:26

14 75 August Kollberg 50:48 3:57 7:39 11:20 12:05 14:00 18:57 21:12 26:35 31:20 33:10 35:11 37:18 42:05 47:31
Eksjö SOK 3:57 3:42 3:41 0:45 1:55 4:57 2:15 5:23 4:45 1:50 2:01 2:07 4:47 5:26

50:29 50:48
2:58 0:19

15 37 Hanna Östenberg 51:18 4:33 8:22 13:21 14:27 16:30 21:38 24:07 29:03 32:03 34:01 36:12 38:44 41:49 46:00
Os Hjälpkurvan 4:33 3:49 4:59 1:06 2:03 5:08 2:29 4:56 3:00 1:58 2:11 2:32 3:05 4:11

50:56 51:18 35:32
4:56 0:22 *33



Höglandet by Night to 2011-10-27 22:17
Sträcktidsresultat Sida 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PlStartnr Namn Tid

5,5 violett  (31) 5,6 km 15 K (forts.)

1(39) 2(48) 3(58) 4(52) 5(46) 6(54) 7(50) 8(49) 9(51) 10(57) 11(34) 12(38) 13(41) 14(56)
15(37) M

16 33 Matilda Martinsson 51:41 5:17 9:59 11:50 12:49 14:41 20:17 22:30 27:40 30:04 32:00 34:06 36:53 40:58 46:41
Os Hjälpkurvan 5:17 4:42 1:51 0:59 1:52 5:36 2:13 5:10 2:24 1:56 2:06 2:47 4:05 5:43

51:19 51:41
4:38 0:22

17 89 Oona Valkonen 52:50 4:40 9:23 11:53 12:48 15:05 24:10 26:55 32:14 34:28 36:22 38:16 40:53 44:06 48:47
Hankasalmen Suunn 4:40 4:43 2:30 0:55 2:17 9:05 2:45 5:19 2:14 1:54 1:54 2:37 3:13 4:41

52:23 52:50
3:36 0:27

18 74 Arne Klintberg 53:22 5:30 9:21 12:32 13:12 15:40 22:54 25:53 30:48 35:01 36:56 39:00 41:22 44:44 49:19
Eksjö SOK 5:30 3:51 3:11 0:40 2:28 7:14 2:59 4:55 4:13 1:55 2:04 2:22 3:22 4:35

52:54 53:22
3:35 0:28

19 90 Anna Kerkkonen 54:16 4:31 8:50 11:11 11:59 14:11 20:57 23:40 30:31 33:06 35:12 37:40 40:29 44:05 50:07
Hankasalmen Suunn 4:31 4:19 2:21 0:48 2:12 6:46 2:43 6:51 2:35 2:06 2:28 2:49 3:36 6:02

53:55 54:16
3:48 0:21

20 91 Mia Lindroth 54:28 5:04 9:56 12:10 12:47 15:18 23:29 26:06 31:01 33:32 35:25 37:44 41:04 44:43 50:02
Hankasalmen Suunn 5:04 4:52 2:14 0:37 2:31 8:11 2:37 4:55 2:31 1:53 2:19 3:20 3:39 5:19

54:02 54:28
4:00 0:26

21 107 Håkan Sandstedt 54:46 4:37 9:09 13:40 14:16 16:39 22:28 25:06 30:44 33:32 35:25 38:35 41:48 45:35 50:07
Eksjö SOK 4:37 4:32 4:31 0:36 2:23 5:49 2:38 5:38 2:48 1:53 3:10 3:13 3:47 4:32

54:11 54:46
4:04 0:35

22 28 Tomas Lundh 54:58 4:34 8:40 10:46 11:26 13:52 19:45 26:06 32:05 34:16 36:40 38:56 41:24 44:33 51:23
Gränna-Bygdens OK 4:34 4:06 2:06 0:40 2:26 5:53 6:21 5:59 2:11 2:24 2:16 2:28 3:09 6:50

54:33 54:58
3:10 0:25

23 92 Viivi Valkonen 56:07 4:49 8:45 13:50 14:29 16:57 26:22 28:47 33:51 36:11 38:04 40:04 42:41 46:25 52:11
Hankasalmen Suunn 4:49 3:56 5:05 0:39 2:28 9:25 2:25 5:04 2:20 1:53 2:00 2:37 3:44 5:46

55:47 56:07
3:36 0:20

24 103 Daniel Johansson 57:54 7:38 12:03 14:13 14:47 17:04 24:57 27:31 34:04 37:03 39:04 41:33 44:20 47:45 53:14
Eksjö Garnisons IF 7:38 4:25 2:10 0:34 2:17 7:53 2:34 6:33 2:59 2:01 2:29 2:47 3:25 5:29

57:24 57:54
4:10 0:30

25 110 Manne Freijland 59:25 7:06 12:40 14:29 15:07 18:58 24:44 27:03 36:06 38:26 41:02 43:25 47:40 50:28 55:28
SOK Aneby 7:06 5:34 1:49 0:38 3:51 5:46 2:19 9:03 2:20 2:36 2:23 4:15 2:48 5:00

59:00 59:25
3:32 0:25

26 32 Tommy Olausson 1:00:05 4:13 11:08 13:52 17:28 20:09 27:26 30:29 35:48 38:15 40:18 42:45 46:04 49:28 54:47
SOK Aneby 4:13 6:55 2:44 3:36 2:41 7:17 3:03 5:19 2:27 2:03 2:27 3:19 3:24 5:19

59:39 1:00:05
4:52 0:26

27 88 Noora Kurri 1:01:34 5:35 10:41 13:49 14:29 17:04 25:20 28:07 33:56 37:00 39:34 42:28 46:12 49:59 55:33
Hankasalmen Suunn 5:35 5:06 3:08 0:40 2:35 8:16 2:47 5:49 3:04 2:34 2:54 3:44 3:47 5:34

1:01:09 1:01:34
5:36 0:25

28 104 Christian Ericsson 1:03:10 6:18 13:24 15:48 16:45 22:21 27:36 30:58 35:42 38:48 41:14 43:45 46:25 51:39 58:15
Eksjö Garnisons IF 6:18 7:06 2:24 0:57 5:36 5:15 3:22 4:44 3:06 2:26 2:31 2:40 5:14 6:36

1:02:41 1:03:10
4:26 0:29

29 87 Vera Österman 1:12:58 5:24 11:11 13:43 14:54 17:48 28:34 31:43 40:04 43:55 46:48 49:51 53:40 58:47 1:06:59
Hankasalmen Suunn 5:24 5:47 2:32 1:11 2:54 10:46 3:09 8:21 3:51 2:53 3:03 3:49 5:07 8:12

1:12:22 1:12:58
5:23 0:36

40 Kajsa Wetterström Felst. 5:17 9:35 14:02 15:00 17:27 25:35 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Os Hjälpkurvan 5:17 4:18 4:27 0:58 2:27 8:08

----- 51:44
26:09

114 Christer Andersson Felst. 4:40 9:05 11:33 12:10 15:16 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
SOK Aneby 4:40 4:25 2:28 0:37 3:06

-----

4,5 orange  (18) 4,4 km 13 K
1(41) 2(38) 3(48) 4(45) 5(58) 6(33) 7(39) 8(55) 9(53) 10(44) 11(47) 12(40) 13(37) M

1 26 Bo Henriksson 40:14 2:52 6:20 9:55 12:25 16:17 18:08 23:01 24:31 28:49 31:38 35:43 38:06 39:44 40:14
SOK Aneby 2:52 3:28 3:35 2:30 3:52 1:51 4:53 1:30 4:18 2:49 4:05 2:23 1:38 0:30

2 49 Karin Öhlin 41:24 2:22 5:56 9:38 12:42 15:41 17:18 22:56 24:30 28:45 31:42 36:53 39:07 40:54 41:24
SOK Aneby 2:22 3:34 3:42 3:04 2:59 1:37 5:38 1:34 4:15 2:57 5:11 2:14 1:47 0:30

3 47 Moa Svensson 42:24 2:42 5:56 11:35 13:51 16:41 18:16 24:35 26:09 30:07 32:52 38:30 40:45 42:01 42:24
Nässjö OK 2:42 3:14 5:39 2:16 2:50 1:35 6:19 1:34 3:58 2:45 5:38 2:15 1:16 0:23

4 112 Bo Granstedt 44:34 2:38 6:08 9:41 12:23 15:22 18:13 24:53 26:25 30:40 34:44 40:08 42:42 44:13 44:34
IK Hakarpspojkarna 2:38 3:30 3:33 2:42 2:59 2:51 6:40 1:32 4:15 4:04 5:24 2:34 1:31 0:21

5 42 Victor Thörnqvist 45:45 1:55 5:31 9:44 13:39 17:03 18:42 26:10 27:38 32:21 35:42 40:58 43:54 45:18 45:45
Sol Tranås 1:55 3:36 4:13 3:55 3:24 1:39 7:28 1:28 4:43 3:21 5:16 2:56 1:24 0:27

6 45 Lovisa Härold 45:56 2:00 5:35 9:49 13:44 17:03 18:47 26:17 27:44 32:26 35:46 41:03 43:55 45:29 45:56
Sol Tranås 2:00 3:35 4:14 3:55 3:19 1:44 7:30 1:27 4:42 3:20 5:17 2:52 1:34 0:27

7 48 Kenneth Andersson 49:03 2:16 6:25 10:13 14:29 20:16 22:00 28:09 29:47 34:37 38:29 43:49 46:25 48:31 49:03
Nässjö OK 2:16 4:09 3:48 4:16 5:47 1:44 6:09 1:38 4:50 3:52 5:20 2:36 2:06 0:32

8 46 Lars Åke Nordén 52:53 2:20 8:13 13:11 16:31 20:08 21:58 29:23 30:56 36:07 39:08 46:59 49:42 52:25 52:53
SOK Aneby 2:20 5:53 4:58 3:20 3:37 1:50 7:25 1:33 5:11 3:01 7:51 2:43 2:43 0:28

9 109 Sanna Fasth 56:02 3:34 7:45 15:43 19:23 27:35 30:58 37:31 39:17 43:29 46:10 51:05 54:23 55:42 56:02
Boxholm-Mjölby OL 3:34 4:11 7:58 3:40 8:12 3:23 6:33 1:46 4:12 2:41 4:55 3:18 1:19 0:20

10 105 Helena Andersson 57:25 2:10 6:15 11:00 15:46 19:31 21:37 29:57 31:50 40:03 46:01 51:34 54:46 56:54 57:25
SOK Aneby 2:10 4:05 4:45 4:46 3:45 2:06 8:20 1:53 8:13 5:58 5:33 3:12 2:08 0:31



Höglandet by Night to 2011-10-27 22:17
Sträcktidsresultat Sida 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2011 

PlStartnr Namn Tid

4,5 orange  (18) 4,4 km 13 K (forts.)

1(41) 2(38) 3(48) 4(45) 5(58) 6(33) 7(39) 8(55) 9(53) 10(44) 11(47) 12(40) 13(37) M

11 38 Ola Gustafsson 58:19 3:31 8:15 13:33 18:34 23:18 26:00 33:12 35:13 41:56 45:34 52:25 55:32 57:41 58:19
SOK Aneby 3:31 4:44 5:18 5:01 4:44 2:42 7:12 2:01 6:43 3:38 6:51 3:07 2:09 0:38

12 43 Gustaf Härold 1:07:10 2:28 7:25 12:45 21:10 27:40 29:27 37:35 39:21 44:56 51:35 1:01:48 1:05:00 1:06:47 1:07:10
Sol Tranås 2:28 4:57 5:20 8:25 6:30 1:47 8:08 1:46 5:35 6:39 10:13 3:12 1:47 0:23

13 44 Marie Nord 1:07:18 2:24 7:27 12:40 21:12 27:43 29:30 37:30 39:21 44:51 51:25 1:01:48 1:04:55 1:06:47 1:07:18
Sol Tranås 2:24 5:03 5:13 8:32 6:31 1:47 8:00 1:51 5:30 6:34 10:23 3:07 1:52 0:31

41 Isak Hedberg Felst. 3:09 7:11 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 35:53
Sol Tranås 3:09 4:02 28:42

73 Gabriella Bergander Felst. 3:09 7:06 11:10 14:58 18:39 20:41 27:55 29:50 ----- ----- ----- 34:17 ----- 38:02
Eksjö SOK 3:09 3:57 4:04 3:48 3:41 2:02 7:14 1:55 4:27 3:45

50 Agneta Granström Felst. 2:53 8:17 18:10 22:54 27:50 30:11 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:29
SOK Aneby 2:53 5:24 9:53 4:44 4:56 2:21 12:18

113 Elin Granstedt Felst. 2:40 6:09 9:41 12:24 15:23 18:15 ----- 26:27 30:43 34:48 40:12 42:43 44:11 44:32
IK Hakarpspojkarna 2:40 3:29 3:32 2:43 2:59 2:52 8:12 4:16 4:05 5:24 2:31 1:28 0:21

51 Sven-Olof Fransson Felst. 4:27 8:42 15:47 20:36 40:53 43:15 52:41 54:55 ----- ----- ----- ----- -----
SOK Aneby 4:27 4:15 7:05 4:49 20:17 2:22 9:26 2:14

3,5 km gul  (17) 3,4 km 12 K
1(36) 2(31) 3(38) 4(58) 5(45) 6(59) 7(32) 8(35) 9(39) 10(55) 11(40) 12(37) M

1 55 Olivia Samuelsson 37:02 2:28 4:05 5:55 9:39 12:46 15:50 19:34 21:55 27:58 29:41 35:02 36:41 37:02
Sol Tranås 2:28 1:37 1:50 3:44 3:07 3:04 3:44 2:21 6:03 1:43 5:21 1:39 0:21

2 52 Elin Posch 37:05 2:26 4:08 5:57 9:39 12:44 15:49 19:34 21:55 27:56 29:40 34:59 36:43 37:05
Sol Tranås 2:26 1:42 1:49 3:42 3:05 3:05 3:45 2:21 6:01 1:44 5:19 1:44 0:22

3 54 Isak Johansson 37:42 3:50 4:39 5:57 10:20 13:23 15:47 23:01 24:17 28:19 30:05 35:56 37:17 37:42
Sol Tranås 3:50 0:49 1:18 4:23 3:03 2:24 7:14 1:16 4:02 1:46 5:51 1:21 0:25

4 61 Gustav Hjellström 40:56 2:42 4:21 5:55 11:35 15:08 18:28 22:18 25:28 32:07 33:30 38:37 40:35 40:56
Gränna-Bygdens OK 2:42 1:39 1:34 5:40 3:33 3:20 3:50 3:10 6:39 1:23 5:07 1:58 0:21

5 70 Johan Rosander 41:05 2:39 4:05 6:07 10:59 14:36 17:42 21:59 24:39 31:13 33:12 38:50 40:42 41:05
SOK Aneby 2:39 1:26 2:02 4:52 3:37 3:06 4:17 2:40 6:34 1:59 5:38 1:52 0:23

6 53 Philip Hjellström 41:29 2:48 4:19 5:54 11:39 15:13 18:26 22:24 25:30 32:06 33:36 38:37 40:44 41:29
Gränna-Bygdens OK 2:48 1:31 1:35 5:45 3:34 3:13 3:58 3:06 6:36 1:30 5:01 2:07 0:45

7 99 Sara Freiland 42:10 2:58 4:51 6:43 11:25 14:51 18:11 21:47 24:25 33:27 34:59 39:47 41:39 42:10
